令和６年（2024年）5月20日（月）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第509号 1長　 野　 県　 報

告　示

　長野県議会定例会の招集（財政課）…………………………………………………………………………………………… 1

　長野県収入証紙売りさばき人の指定（会計課）……………………………………………………………………………… 1

公　告

　特定調達契約に係る一般競争入札（警務課）………………………………………………………………………………… 1

　長野県労働委員会あっせん員候補者（労働委員会事務局）………………………………………………………………… 3

令　和　６　年
（２０２４年）

第 509 号

５月20日（月）

　 目　　　　　次

長野県告示第288号

　令和６年６月20日、長野県議会定例会を長野市に招集します。

　　令和６年５月20日

	 長野県知事　阿　部　守　一

財　政　課

長野県告示第289号

　長野県収入証紙条例（昭和39年長野県条例第58号）第９条第１項の規定により、令和６年５月10日、次の者を売りさばき

人に指定しました。

　　令和６年５月20日

	 長野県知事　阿　部　守　一

売りさばき人の氏名（名称） 住　　　所 売りさばき場所

行政書士よつば総合事務所 長野県佐久市岩村田1335－３-101
長野県佐久市岩村田1335－３－101
行政書士よつば総合事務所

会　計　課

公告

　次のとおり一般競争入札に付します。

　　令和６年５月20日

	 長野県警察本部長　鈴　木　達　也

１　入札に付する事項